
UNIVERSITETI 1 ARTEVE
FAKULTETI 1 ARTIT SKENIK

Tirané , mé 11.01.2024

PROGRAMI STUDIMIT: AKTRIM DHE MÉSUESI
CIKLI 1 DYTÉ "MASTER 1 ARTEVE"

MIRA TOHET

ir 4RTIN1Pr

DATAT E PROVIMEVE TÉ MBARTURA, SEZONI 1 DIMRIT
VITI AKADEMIK 2023-2024

NR
1

2

3

4

5

KURSI I DYTE

LENDA
METODOLOGJI E MÉSIMDHÉNIES,KI

TEORITÉ E TÉ NXÉNIT, KI

VLERSIMI NE ARSIM, K.ll

ZHVILLIMI KURRIKULES, 1<.11

MENAXHIM ARTI

PÉRGJEGJÉSINJÉSISÉBAZÉ
Departamenti Aktrim dhe Te i

Prof. GazmendGjoka

ECTS

6

6

4

4

2

KOMISIONI
M. Hala, E. Meniko, E. Rapti

N. Mehmeti, M. Hala, E. Rapti

M. Tershana, M.HaIa,E.Meniko
M.Tershana, M.Hala,E.Meniko

E.Meniko,Z.Kokonozi,E.Mataj

DATA
22.01.2024

25.01.2024

26.01.2024

26.01.2024

26.01.2024

ORA
13:00
15:00
12:00
12:00
10:00

VENDI
Klasé

Klasé

Klasé

Klasé

Klasé



UNIVERSITETI 1 ARTEVE
FAKULTETI 1 ARTIT SKENIK
PROGRAMI STUDIMIT:REGJI TEATRI DHE SPEKTAKLI DHE MÉSUESI
CIKLI 1 DYTÉ "MASTER 1 ARTEVE"

DATAT E PROVIMEVE TÉ MBARTURA, SEZONI 1 DIMRIT
VITI AKADEMIK 2023-2024

NR.

1

2

3

KURSI 1 DYTÉ

LENDA

BAZAT E KRITIKÉS, KI

NDRICIM SKENIK (ZGJ), 1<.1

ZHVILLIMI KURRIKULÉS, K.ll

PÉRGJEGJÉSINJÉSISÉBAZÉ

ECTS

2

2

4

KOMISIONI
A. Kumbaro,M.Kutali, M. Xhelili

I. Martini, E.Kuka,

M.'l'ershana, M.Hala,E.Meniko

DATA
22.01.2024

23.01.2024

26.012024

ORA
14:00
13:00
12:00

VENDI
Klasé

Klasé

Klasc

Departamenti Regji,Regji Filmi dhe Televizioni
Prof. Asc Alert Celoaliaj



UNIVERSITETI 1 ARTEVE
FAKULTETI 1 ARTIT SKENIK
PROGRAMI STUDIMIT:SKENOGRAFI - KOSTUMOGRAFI DHE MÉSUESI
CIKLI 1 DYTÉ "MASTER 1 ARTEVE"

DATAT E PROVIMEVE TÉ MBARTURA, SEZONI 1 DIMRIT
VITI AKADEMIK 2023-2024

KURSI 1 DYTÉ
NR LENDA ECTS KOMISIONI
1 TEORITÉ E TÉ KI
2 SHKRIM AKADEMIK,KI

6 N. Mehmeti, M. Hala, E. Rapti

2 E.Sehta, E.Meniko, F.Laze

DATA
25.01.2024

25.012024

ORA
15:00

10:00

VENDI
Klasé

Klasé

PÉRGJEGJÉSINJÉSISÉBAZÉ
Departamenti Skenografi dhe Koreografi

Prof.Asc Taulant Pustina



UNIVERSITETI 1 ARTEVE
FAKULTETI 1 ARTIT SKENIK
PROGRAMI STUDIMIT:KOREOGRAFI DHE MÉSUESI
CIKLI 1 DYTÉ "MASTER 1 ARTEVE"

DATAT E PROVIMEVE TÉ MBARTURA, SEZONI 1 DIMRIT
VITI AKADEMIK 2023-2024

KURSI 1 DYTÉ
NR LENDA ECTS KOMISIONI
1 PRAKTIKÉ MÉSIMORE, KI
2 HIS'IORI DANCI BASHKEKOHOR, KI

3 S.Ag011i, K.Bakiu
4 GJ.Prevan,A.Ibershimi, R.NdokaJ

DATA
23.01.2023
23.01.2024

ORA
13:00
14:00

VENDI
Klasé

Klasé

PÉRGJEGJÉSINJÉSISÉ BAZÉ
DepartamentiSkenografi dhe Koreografi

Prof.Asc Taulant Pustina



UNIVERSITETI 1 ARTEVE
FAKULTETI 1 ARTIT SKENIK
PROGRAMI STUDIMIT: REGJI FILMI DHE TV DHE MÉSUESI
CIKLI 1 DYTÉ "MASTER 1 ARTEVE"

DATAT E PROVIMEVE TÉ MBARTURA, SEZONI 1 DIMRIT
VITI AKADEMIK 2023-2024

NR
1

2

3

4

KURSI 1 DYTÉ
LENDA

SKENOGRAFI/KOSTUMOGR,K.I

NDRICIM SKENIK(ZGJ) 1<.1

'I'EORI'I'É E 'I'É NxENl'l', K 1

MENAXHIM ARTI

PÉRGJEGJÉSINJÉSISÉ BAZÉ

ECTS

4

3

6

2

KOMISIONI
I.Martini,T.Pustina,E.Kuka

I.Martini,A.SeImani,E.Kuka
N. Mehmeti, M. Ilala, E. I{apti

E.Meniko,Z.Kokonozi,E.Mataj

DATA
23.01.2024

23.01.2024

25.01.2024

26.01.2024

ORA
12:00
13:00
15:00

10:00

VENDI
Klasé
Klasé

Klasé

Klasé

Departamenti Regji,Regji Filmi dhe Televizioni
Prof. Asc Alert Celoaliaj


